四日市市告示第２５号

 令和３年１１月１３日身元不明の死体が発見されましたので、行旅病人及び行旅死亡人
取扱法（明治３２年法律第９３号）第９条の規定により、次のとおり告示する。

なお、心当たりの方は四日市市健康福祉部保護課までお申し出ください。

令和４年１月２７日

                              四日市市⻑ 森 智広

1. 氏名・住所・本籍       不詳
2. 性別・身⻑          男性
3. 人相及び特徴         不詳
4. 発見日時           令和３年１１月１３日
5. 死亡日時           令和３年１０月上旬（推定）
6. 発見場所           三重県四日市市大字塩浜４１２７番地３

レオパレスラフォーレ A 棟１０８
7. 死亡場所           発見場所と同一
8. 死因             原因不明の内因死
9. 遺体の処置          令和３年１２月１０日 四日市市北大谷斎場で火葬
10. 備考             遺体は当該住所地に居住していた、氏名：筒井修

年齢：６８歳の男性と推定するも、身元等の詳細は
不明。

（健康福祉部保護課）